
UCHWAŁA NR XXVI/140/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Swidwin na lata 2020 - 2025. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się  Strategię  Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

Świdwin na lata 2020 - 2025 stanowiącą  załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz Ć Rady Miasta 

Monika Zpniak 

Projc"t 
Z 

RADCA 7"" NY 
Kamil S,' oszyński 

-726 



Uzasadnienie 

Podstawą  prawną  opracowania i realizacji strategii rozwiązywania 

problemów społecznych jest treść  art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.). 

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Świdwin na lata 

2020 - 2025 określa misje oraz wyznacza cele strategiczne 

i działania, których wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić  się  do 

rozwiązania wielu problemów społecznych i zminimalizować  ich skutki. 

Strategia stanowi zatem podstawę  do realizacji stosunkowo trwałych wzorów 

interwencji społecznych, które mają  przyczynić  się  do poprawy warunków życia 

mieszkańców, w szczególności tych, którzy są  zagrożeni marginalizacją  

i wykluczeniem społecznym i doprowadzić  do integracji społecznej. Strategia 

stanowi materiał  wyjściowy do opracowania szczegółowych programów 

i projektów z zakresu polityki społecznej. Skuteczność  wyznaczonych w niej 

działań  pomocowych będzie zależała zarówno od posiadanych i pozyskanych 

przez samorząd środków finansowych, jak i szerokiej, aktywnej 

i skoordynowanej współpracy przedstawicieli administracji samorządowej 

i partnerów społecznych, w tym organizacji pozarządowych. 

Głównym realizatorem i koordynatorem realizacji działań  wyznaczonych 

w Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Świdwin na lata 

2020 - 2025 jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Świdwinie. 

BURMISTT ASTA 

Sporządziła: 

Anna Zdunek 
Kierownik MOPS 


